EXTRATO Nº 67/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 67/2024. Processo SEI nº
000006459/2024. OBJETO: a aquisição de azulejos personalizados por meio do
processo de serigrafia, decalque, estampilha ou similar, com queima em alta
temperatura em técnicas próprias de azulejaria para uso em fachada, com peças em
dimensões de 0,20x0,20m cada, para compor paredes e painéis dos prédios do
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, conforme projetos, condições e
exigências estabelecidas neste instrumento e quantitativo descrito no Termo de
Referência, Anexo I do Edital. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA:
ESTÚDIO MOSAICO ARTE E DESIGN LTDA. VALOR: R$59.880,00. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 75, III, da Lei nº 14.133/2021 c/c art. 26, § 1º, II, Ato GP/TRT16 nº
010/2023. AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA em 19/12/2024, por FERNANDA CRISTINA
MUNIZ MARQUES, Diretora-Geral do TRT 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 19/12/2024, às 16:07, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0203248 e o código CRC A4A67304.

Referência: Processo nº 000006459/2024 SEI nº 0203248

Extrato 67 (0203248)         SEI 000006459/2024 / pg. 1